ЧПОУ «Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
N _____

заседания учебно-методического Совета
п. Дубки                                                                           "___" _____20___ г.

Место проведения заседания: пос. Дубки, в здании Колледжа.

Присутствовали:

На заседании Совета присутствуют 12 из 12 членов УМС Колледжа.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель Совета (заседания) -  Гаджиев М.Ч., Директор Колледжа.
Повестка дня:

1. Согласование ППССЗ и утверждение учебных планов и графиков, рабочих программ учебных дисциплин, профессиональных модулей и практик специальностей
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»,
49.02.01 «Физическая культура».

Слушали:

1. Абдулбасирова З.Г., заместителя директора по учебной работе с предложением рассмотреть и утвердить предложенные нормативные учебные документы.
Голосовали:

"за" - 12.

"против" - 0.

"воздержались" - 0.

УМС Колледжа принял

РЕШЕНИЕ:
1. Принять ППССЗ, учебные планы и графики специальностей
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»,
49.02.01 «Физическая культура».
2. Утвердить рабочие программы учебных дисциплин, профессиональных модулей и практик специальностей
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»,
49.02.01 «Физическая культура».

Председатель заседания                    _________/_________/